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Csanytelek Község Önkormányzata 
Képviselő-testülete 

2023. szeptember 29.-én (pénteken)  

du. 13 órai kezdettel megtartott (nyílt) 

ülésének 

Jegyzőkönyve 

 
 
 
 
Napirendje:  
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. szeptemberi ülése napirendjének jóváhagyása 
 Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
 2.)   Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásának Rendjéről szóló Szabályzat        

  módosítása jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

3.) Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2024. évi fordulójához történő csatlakozás     
jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

4.)    Csanytelek község bűnmegelőzési stratégiája (2014.) felülvizsgálata (2023.) dokumentumának jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

5.)   Ajánlatkérői döntés a TOP-2.1.3-16-CS1-2021-00014 azonosító számú pályázati program keretében  
úthelyreállítási munkálatok elvégzésére kiírt közbeszerzési eljárásban 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
6.)   Egyebek 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

T a r t a l o m j e g y z é k 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. szeptember 29. napján megtartott (nyílt) 
ülésének jegyzőkönyvéhez 

 
 
 
Rendelet száma:   Tárgya:   Oldalszám     E/NET/I   
  
 ----      -----     ---  -- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 

 
T a r t a l o m j e g y z é k 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. szeptember 29. napján megtartott (nyílt) 

ülésének jegyzőkönyvéhez 
 

Határozat száma:              Tárgya:         Oldalszám: 

 
         

53/2023. (IX. 29.) Ökt határozat Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete  4 
     2023. szeptemberi ülése napirendjének jóváhagyása 
  
54/2023. (IX. 29.) Ökt határozat Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati   5 
       Ösztöndíjpályázat Elbírálásának Rendjéről szóló          
            Szabályzat módosítása jóváhagyása 
 
55/2023. (IX. 29.) Ökt határozat Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati   6 
       Ösztöndíjrendszer  2024. évi fordulójához történő           
       csatlakozás jóváhagyása 
  
56/2023. (IX. 29.) Ökt határozat Csanytelek község bűnmegelőzési stratégiája (2014.)   9 

felülvizsgálata (2023.)  jóváhagyása 
 
57/2023. (IX. 29.) Ökt határozat Ajánlatkérői döntés a TOP-2.1.3-16-CS1-2021-00014  10 

 azonosító számú pályázati program keretében úthelyreállítási  
munkálatok elvégzésére kiírt közbeszerzési eljárásban 

 
  



J e g y z ő k ö n y v 
 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2023.  szeptember 29. napján du. 13 órakor 

megtartott nyilvános ülésén. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Erhard Gyula   polgármester   

Bérces Marian   alpolgármester   
Forgó János   képviselő 

     Somodi Balázs   képviselő 
     Mucsi István Tibor  képviselő 
     Tülkös Ferenc   képviselő 
 
Távolmaradását bejelentette:  Gál Róbert   képviselő 
             
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   jegyző, jegyzőkönyvvezető 
     Csányi László   irodavezető-helyettes 
     Hajdú István   rendőr őrnagy 
    
Erhard Gyula polgármester: köszöntötte a Képviselő-testület ülésén megjelent képviselőket és az ülésen 
tanácskozási joggal résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mivel a 7 képviselőből 6 
képviselő megjelent, 1 képviselő előzetesen bejelentette távolmaradását. 
Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére általa írásban kiadott meghívó szerinti javaslatot, mellyel a 
Képviselő-testület tagjai egyhangúlag 6 igen szavazattal egyetértett, melyet a Képviselő-testület az alábbi 
határozatba foglalt. 
 

1.) napirend 
 

Tárgya:        Előadója: 
    Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testület 2023. szeptemberi ülése Erhard Gyula polgármester 
    napirendjének jóváhagyása   
 
(Tárgyi meghívó e jegyzőkönyv melléklete) 
 
Erhard Gyula polgármester: szóbeli kiegészítést nem tett. 
 
53/2023. (IX. 29.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. szeptemberi ülése napirendjének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a település Polgármestere által kiadott, a Képviselő-
testület 2023. szeptember 29. napján tartandó ülése meghívójában feltüntetett napirendi pontokat vette fel 
tárgyalásra.  
 
Az ülés napirendi pontjai: 
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. szeptemberi ülése napirendjének jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester 
 

2.) Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásának Rendjéről szóló Szabályzat 
módosítása jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

3.) Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2024. évi fordulójához történő csatlakozás 
jóváhagyása 



Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

4.) Csanytelek község bűnmegelőzési stratégiája (2014.) felülvizsgálata (2023.)  jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

5.) Ajánlatkérői döntés a TOP-2.1.3-16-CS1-2021-00014 azonosító számú pályázati program keretében 
úthelyreállítási munkálatok elvégzésére kiírt közbeszerzési eljárásban 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
6.) Egyebek    

 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Irattár 

 
 

2.) Napirend 
Tárgy:               Előadói: 
 Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásának      Erhard Gyula polgármester 
 Rendjéről szóló Szabályzat módosítása jóváhagyása          Kató Pálné jegyző 
 
(Tárgyi előterjesztés és melléklete e jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Erhard Gyula polgármester: a napirendi ponthoz tárgyban írásban kiadottakhoz képest szóbeli kiegészítést nem 
tett. Vitára ajánlotta a napirendi pont dokumentumait. 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait arról, hogy a tárgyi napirendi 
pontot a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság ülésén tárgyalta, elfogadta és 
változtatás nélküli jóváhagyását kezdeményezte a tárgyban kiadott határozatában. Kiemelte, hogy ez a szociális 
ellátások közé sorolt önkormányzati támogatás összegszerűségében már rég nem értékálló, ezért az adható 
támogatás összegének 5.000.- Ft-ról 10.000.- Ft-ra való emelésére tett javaslatot, továbbá a jogosultsági 
feltételek között a támogatást kérő családja egy főre jutó havi jövedelme összegének jelentős növelésében látja 
az érdeklődés felkeltésének lehetőségét és a pályázók programban való megjelenését. Javasolta a tárgyi 
szabályzatban általa tett javaslatban foglaltak elfogadását. 
 
K é r d é s   nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Kató Pálné jegyző: felhívta a testület tagjainak figyelmét arra, hogy a 2024. évi központi pályázati kiírásban 
foglaltakon módosítani továbbra sincs lehetősége a testületnek, így maradnak a szigorú szabályok, amelyet az 
általa kiadandó pályázati kiírásban sem kerülhet meg. Elmondta, hogy a pályázaton való részvételnek a pályázó 
szociális rászorultsága az alapja, viszont hosszú idő óta havi 28.500.- Ft az egy főre jutó jövedelemhatár, ami 
miatt többen is elestek a pályázaton való részvétel lehetőségétől.  A pályázó havi 10.000.- Ft összegű 
támogatása lehetővé teszi a megyei önkormányzat és az illetékes tárca ugyanennyi összeggel való támogatás 
nyújtását, ami havi 30.000.- Ft anyagi támogatásra jogosítja fel a pályázat nyertesét. Ezért tett javaslatot a 
szóbeli kiegészítésében és a szabályzatban írtak elfogadására.  
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy tárgyra vonatkozóan kérdés, módosító 
javaslat nem hangzott el. Ezt követően szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztésben és a 
szabályzatban foglaltakat, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangú szavazással, 6 igen 
szavazattal elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta.  
 
54/2023. (IX. 29.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásának Rendjéről szóló Szabályzat       

  módosítása jóváhagyása 



 
H a t á r o z a t 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete napirendje keretében megtárgyalta a Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásának Rendjéről szóló Szabályzat módosítását 
tartalmazó előterjesztésben foglaltakat, -figyelembe vette a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottság tárgyra vonatkozó véleményét,- ezen határozathoz 1. mellékletként csatolt 
tartalommal változtatás nélkül elfogadta azzal, hogy ugyanezen tárgyban 40/2022. (IX. 23.) Ökt határozattal 
jóváhagyott Szabályzatát hatályon kívül helyezi.  
 
Határozatról értesítést kapnak: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Patainé Gémes Tímea Szociális Iroda Vezetője 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

3.) Napirend 
 

Tárgy:         Előadói: 
     Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer   Erhard Gyula polgármester  
 2024. évi fordulójához történő csatlakozás jóváhagyása    Kató Pálné jegyző 
 
(Tárgyi előterjesztés e jegyzőkönyvhöz csatolva) 
 
Erhard Gyula polgármester: az írásban kiadott előterjesztésben foglaltakhoz szóbeli kiegészítést nem tett. Vitára 
bocsátotta az előterjesztésben foglaltakat. 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a tárgyi napirendi pontot a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság ülésén tárgyalta, elfogadta és változtatás nélküli jóváhagyását 
kezdeményezte a tárgyban kiadott határozatában. 
 
K é r d é s  nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Kató Pálné jegyző: az általa kiadandó pályázati kiírás önkormányzati honlapon való megjelentetése sürgős 
feladat, mert viszonylag kevés idő áll a pályázaton résztvevők rendelkezésére a pályázat benyújtására. Javalatot 
tett a tárgyi előterjesztés változtatás nélküli elfogadására. 
 
Erhard Gyula polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy tárgyra vonatkozóan kérdés, hozzászólás, 
módosító javaslat nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztésben foglaltakat, 
melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangú szavazással, 6 igen szavazattal elfogadta azt és az 
alábbi határozatot hozta.  
 
55/2023. (IX. 29.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2024. évi fordulójához történő csatlakozás  
        jóváhagyása 

 
H a t á r o z a t 

 
1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete kinyilvánítja a Bursa Hungarica 

Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2024. évi fordulójához való csatlakozási 
szándékát. 

 



2.) A Képviselő-testület felhatalmazza Erhard Gyula Polgármester urat az Önkormányzat 
Ösztöndíjrendszerhez történő vonatkozó hatályos rendelkezésben rögzített eljárásrend szerinti 
csatlakozásának kinyilatkoztatására, a szükséges intézkedések, aláírások megtételére. 
 
Végrehajtás határideje:  2023. szeptember 29. 
Végrehajtásért felelős:  Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő testületi ülés 

  
3.) A Képviselő-testület felkéri Kató Pálné jegyzőt, hogy az önkormányzat területén lakóhellyel 

rendelkező, hátrányos szociális helyzetű, felsőoktatási intézményben (felsőoktatási hallgatói 
jogviszony keretében) teljes idejű (nappali munkarend), alapfokozatot és szakképzettséget 
eredményező alapképzésben, mesterfokozatot és szakképzettséget eredményező mesterképzésben, 
osztatlan képzésben vagy felsőoktatási szakképzésben tanulmányaikat folytató hallgatók („A” 
típus) és az az önkormányzat területén lakóhellyel rendelkező, hátrányos szociális helyzetű 
(a 2023/2024. tanévben utolsó éves, érettségi előtt álló középiskolás, illetve felsőfokú végzettséggel 
nem rendelkező, felsőoktatási intézménybe felvételt még nem nyert érettségizett) és a 
2024/2025. tanévtől kezdődően felsőoktatási intézményben teljes idejű (nappali munkarend 
szerinti) alapképzésben, osztatlan képzésben vagy felsőoktatási szakképzésben  részt vevő 
fiatalok („B” típus) részére a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjrendszer 2023. évi fordulójának Általános Szerződései Feltételeiben, valamint az 
Önkormányzat Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásáról 
szóló Szabályzatában foglaltak szerint a pályázatokat írja ki és tegye meg a további szükséges 
intézkedéseket.   

 
Végrehajtás határideje:  2023. október 03.  
Végrehajtásért felelős:  Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje:   a végrehajtást követő testületi ülés 

 
4.) A Képviselő-testület a határidőn belül benyújtott, tartalmilag és formailag megfelelő pályázat 

elbírálása alapján a pályázót havi 10.000.- Ft (azaz: tízezer forint) támogatásban részesíti, a pályázati 
kiírás szerint, a vonatkozó Szabályzat betartása mellett.  

 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Patainé Gémes Tímea Szociális Iroda Vezetője 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

                    
 

4.) Napirend 
 

Tárgy:         Előadói: 
    Csanytelek község bűnmegelőzési stratégiája (2014.) felülvizsgálata (2023.) Erhard Gyula polgármester 
     jóváhagyása        Kató Pálné jegyző 
 
(Tárgyi előterjesztés és melléklete e jegyzőkönyvhöz csatolva) 
 
Erhard Gyula polgármester: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett.  
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a tárgyi napirendi pontot a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság ülésén tárgyalta, elfogadta és változtatás nélküli jóváhagyását 
kezdeményezte a tárgyban kiadott határozatában. 
 
K é r d é s nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 



 
Hajdú István rendőr őrnagy: a Csongrádi Rendőrkapitányság vezetője megbízásából és képviseletében 
elmondta, hogy a tárgyi dokumentumban foglaltakat a Kapitányság Vezetője áttekintette és a jegyzővel 
folytatott egyeztetésnek megfelelve tett javaslatot annak módosítására, melynek megtörténte után támogatta a 
település felülvizsgált bűnmegelőzési stratégiai tervében foglaltak Képviselő-testület általi elfogadását. Nagyra 
értékelte azt a munkakapcsolatot, amely az önkormányzat vezetői, a helyi Polgárőrség vezetője és tagjai között 
a rendőrség napi feladata ellátása során régóta fennáll. Kiemelte, hogy a nyomozati cselekmények során előnyt 
jelent a településen kialakított és működtetett térfigyelőkamera-rendszer, amely jó szolgálatot tesz a 
bűncselekmények megelőzésében, felderítésében és előnyös a közlekedési szabályszegések vizsgálata eljárása 
során is. A Rendőrkaptányság által kirendelt rendőr személye és a helyi Polgárőr által adott közös járőr 
szolgálat erősíti a település lakossága közbiztonságba vetett bizalmát, fokozza a vagyonbiztonságot. A fiatalok 
hétvégi kicsapongásait fokozott helyszíni rendőri jelenléttel igyekeznek ellensúlyozni, de kiemelte, hogy a 
rendőrség számára a hatályos vonatkozó törvény szerint kevés eszköz áll rendelkezésre a közterületen, pl. 
buszvárók területén történő garázda viselkedés megakadályozására, mert ehhez kellene a szóban-forgó fiatalok 
szülőinek támogatása is. Elmondta, hogy figyelemmel kísérik a településen munkát vállaló külföldi 
állampolgárok mozgását, tevékenységét, annak szabályszerűségét. Támogatta az önkormányzat 
bűnmegelőzési stratégiai tervében foglaltak jóváhagyását. 
 
Erhard Gyula polgármester: a lakosság köréből jövő visszajelzések közül a település fiataljainak hétvégi 
randalírozásának felszámolása érdekében az önkormányzat által tett és a jövőben teendő intézkedések 
kihatásáról szólt, amely jövőre kibővülhet egy újabb közösségi tér kialakításával, benne sporteszközök akár 
díjmentes használatának megteremtésével.  
 
Kató Pálné jegyző: szerinte kétélű fegyver az adatvédelem intézményrendszere, mert egyrészt megvéd 
bizonyos helyzetekben akár jó-, akár rossz-szándékú tevékenység végzése során, másrészt kiszolgáltatottá teszi 
egy adott eljárásban résztvevő hatóság képviselőjét, ami a település lakossága körében a tehetetlenség látszatát 
kelti. Ugyanez vonatkozik a településen kiemelt számban működtetett térfigyelő-kamerákra is, aminek nem 
csak előnye, de árnyoldala és költsége is van, amely az önkormányzat adott évi költségvetését terheli.  
Emlékeztetett arra, hogy az önkormányzat vonatkozó rendelete szerint eljárva végzi a hivatal köztisztviselője 
– közterületfelügyelői képzettségének birtokában – azt a tevékenységet, amely módot ad a fent elmondottak 
végrehajtására, akár hétvégén vagy munkaidőn túl is. Megköszönte munkatársa önzetlen hozzáállását, ami 
segíti a tárgyi tervben foglaltak megvalósítását. A település központjában lévő buszvárók és környékének 
folyamatos ellenőrzése, főleg hétvégén való rendőri, polgárőri járőrözése sokat jelentene a fiatalok 
viselkedésének megfékezésében, a környék lakóinak nyugalma biztosítása érdekében.  Annak ellenére, hogy 
nincs központi szabályozás és támogatás a településen működtetett térfigyelőkamerarendszer rendőrség általi 
átvételére, továbbra is szorgalmazta a Megyei Rendőrkapitányság ezirányú bevonását, mert ez mindkét fél 
számára anyagi megtakarítással járna.  
 
Mucsi István Tibor képviselő: köszönetet mondott a településen szolgálatatot teljesítő rendőröknek, 
akiknek a településen éjszaka, hétvégén való személyes jelenléte nagy hatással van a duhajkodó fiatalokra. Ezt 
a véleményét személyes tapasztalatára támaszkodva osztotta meg a testülettel.   
 
Hajdú István rendőr őrnagy: elmondta, hogy a kapitányság személyi állománya nem teszi lehetővé a 
folyamatos jelenlétet a településen, ezért is van nagy jelentősége a tervben foglaltak megvalósításának és az 
érintett szervezetekkel való jó munkakapcsolat fenntartásának. Hangsúlyozta, hogy minden, a kapitányság 
központi telefonszámára beérkező hívásra reagálva sor kerül rendőrök helyszínen való megjelenésére és a 
szükséges intézkedés megtételére. Több lehetőség nincs, mert a korlátozott költségvetésből nem 
finanszírozható további járőrözés költsége. Szintén köszönetet mondott a közterületfelügyelői képzettséggel 
rendelkező köztisztviselőnek, aki mindenkor – szükség szerint - rendelkezésre áll, mellyel segíti az adott 
rendőrségi eljárás lefolytatását. Megerősítette, hogy nincs mód a térfigyelőkamera-rendszer működtetésének 
rendőrség általi átvételére, nem csak anyagi, hanem humánerőforrás szempontjából sem, de vonatkozó 
központi szabályozás miatt sem.  
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy tárgyra vonatkozóan kérdés, módosító 
javaslat nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztésben és a tervben foglaltakat, 
melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangú szavazással, 6 igen szavazattal elfogadta azt és az 
alábbi határozatot hozta.  
 



56/2023. (IX. 29.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Csanytelek község bűnmegelőzési stratégiája (2014.) felülvizsgálata (2023.) jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t  
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta fenti tárgyban kiadott, a 
település bűnmegelőzési stratégiája felülvizsgálata dokumentumában foglaltakat, döntésénél figyelembe vette a 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tárgyban előzetesen 
kialakított támogató véleményét, és a tárgyi előterjesztés 1.) mellékleteként csatolt formában és 
tartalommal, változtatás nélkül elfogadta azt, 2023. október 1. napjával való hatályba léptetéssel. 

2.) Felkéri a Képviselő-testület a település jegyzőjét a tárgyi előterjesztés 1.) mellékletében rögzített 
feladatok végrehajtása érdekében szükséges intézkedések megtételére és a szükséges anyagi források 
önkormányzat költségvetésébe való betervezésére és biztosítására. 

Végrehajtás határideje:   folyamatos, költségvetés tervezésekor és az indikátorok szerint 
Végrehajtásért felelős:    Erhard Gyula polgármester 
                Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje:          végrehajtást követő soros testületi ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csongrádi Rendőrkapitányság Vezetője (Csongrád) 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Csanyteleki Polgármesteri Hivatal  Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár   

 
5.) Napirend 

 
Tárgy:         Előadói: 
   Ajánlatkérői döntés a TOP-2.1.3-16-CS1-2021-00014 azonosító számú Erhard Gyula polgármester 
   számú „Csanytelek Község csapadékvíz elvezetési rendszerének fejlesztése   Kató Pálné jegyző 
   III. ütem című „pályázati program keretében úthelyreállítási munkálatok  
   elvégzésére kiírt közbeszerzési eljárásban 
 
(Tárgyi előterjesztés e jegyzőkönyv melléklete) 
 
Erhard Gyula polgármester: szóbeli kiegészítést nem fűzött a tárgyi előterjesztéshez. 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a tárgyban döntés meghozatala előtt névszerinti 
szavazást kell lebonyolítani, mert erről a helyi közbeszerzési szabályzat ekként rendelkezik. Ismertette az 
önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 16. § 
(3) bekezdése névszerinti szavazás menetének szabályait, a képviselők szavazási lehetőségeit. 
  
K é r d é s  és hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy tárgyra vonatkozóan kérdés, hozzászólás, 
módosító javaslat nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztésben és a tervben 
foglaltakat, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangú szavazással, 6 igen szavazattal, az 
alábbi névszerinti szavazással: Bérces Marian alpolgármester: egyetértek, Erhard Gyula polgármester: 
egyetértek, Forgó János képviselő: egyetértek, Mucsi István Tibor képviselő: egytértek, Somodi Balázs 
képviselő: egyetértek, Tülkös Ferenc képviselő: egyetértek szavazatával fogadta el és az alábbi határozatot 
hozta: 
 
 
 
 
 



57/2023. (IX. 29.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  Ajánlatkérői döntés a TOP-2.1.3-16-CS1-2021-00014 azonosító számú „Csanytelek Község csapadékvíz 

elvezetési rendszerének fejlesztése III. ütem című” pályázati program keretében úthelyreállítási munkálatok 
elvégzésére lefolytatott közbeszerzési eljárásban 

 
H a t á r o z a t  

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tárgyban benyújtott előterjesztésben foglaltakat 
megtárgyalta és egyetértve a Közbeszerzési Bíráló Bizottság döntés előkészítő javaslatával az alábbi döntéseket 
hozta: 

1.) A TOP-2.1.3-16-CS1-2021-00014 azonosító számú pályázati program „Csanytelek Község 
csapadékvíz elvezető rendszerének fejlesztése III. ütem” című fejlesztési célkitűzés keretében 
úthelyreállítási munkálatok kivitelezésére kiírt közbeszerzési eljárást a Képviselő-testület érvényesnek és 
eredményesnek minősíti. 

2.) A Képviselő-testület az 1.) pontban rögzített fejlesztési célkitűzés kivitelezési munkálatainak 
(úthelyreállítás) elvégzésére – egyetértve a Közbeszerzési Bíráló Bizottság javaslatával, név szerinti 
szavazást követően – nyertes ajánlattevőként a Vízép Holding Építő és Szolgáltató Kft-t (6762 
Sándorfalva, Sport utca 2. sz.), mint legjobb ár-érték arányt megjelenítő, érvényes ajánlatot tevő 
gazdasági társaságot jelöli meg. 

3.) A nyertes ajánlattevő által tett ellenszolgáltatás (nettó ajánlati ár) összege: 7.567.876.- Ft (azaz: 
Hétmillió-ötszázhatvanhétezer-nyolcszázhetvenhat forint). A nettó vállalási díjhoz kapcsolódó 
általános forgalmi adó az egyenes adózás rendje szerint kerül elszámolásra és megfizetésre. 

4.) A Képviselő-testület rögzíti, hogy az úthelyreállítási munkálatokra tett nyertes ajánlat vállalási díja 
alatta marad a pályázati programban ezen feladatokra rendelkezésre álló pénzügyi forráskeretnek így 
ezen programelem végrehajtásához önkormányzati saját forrás igény nem merül fel. 

5.) A Képviselő-testület felhatalmazza Erhard Gyula Polgármester urat, e határozat 2.) pontja szerinti 
nyertes ajánlattevővel a kivitelezési szerződés - szerződéskötési moratórium időpontját követő – 
megkötésére, Csanytelek Község Önkormányzata nevében és képviseletében történő aláírására.  
 

Végrehajtásért felelős:  Erhard Gyula polgármester 
Végrehajtás határideje:  szerződés aláírására 2023. október 20. 
Beszámolás határideje:  kivitelezési szerződés aláírását követő Képviselő-testületi ülés 
 
Határozatról értesítést kap: 

-  Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
-  Kató Pálné jegyző és általa 
-  Erhard Gyula polgármester 
-  Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
-  Vízép Holding Építő és Szolgáltató Kft. (6762 Sándorfalva, Sport u. 2 sz..) 
-  Irattár   

 
 

Egyebek 
 
Kató Pálné jegyző: jelezte, hogy még mindig nem kerülhetett sor a védőnői feladatellátás átadás – átvétele 
dokumentumainak szerződésbe foglalására, mert ebben az átvevő nem partner. Ennek hiányában továbbra is 
az önkormányzat fedezi minden olyan kiadás költségét, amelyre vonatkozó érvényes szerződéssel rendelkezik 
és nélkülözhetetlen a védőnői feladatok ellátásához. Ennek a mulasztásnak vélelmezhető oka, hogy nem 
akarnak számlát befogadni, így nem áll fenn tartozás, viszont az önkormányzat több mint 3 hónapja olyan 
kiadásokat finanszíroz, amely nem tartozik az ellátandó feladatai közé, ami számára aggályos. Többször élt 
már olyan lehetőséggel, ami a probléma feloldásához vezethetne, de sem a Klinika, sem az OKFŐ érdemi 
lépést nem tesz azért, hogy a helyzet normális mederbe terelve rendeződjék.  
Elmondta, hogy - a vonatkozó központi jogszabályban foglaltak szerint, annak erejénél fogva, külön 
intézkedés nélkül - 2023. szeptember 30. napjával megszűnik a Csongrádi Szarka Ödön Egyesített 
Egészségügyi és Szociális Intézmény Vezetőjével kötött feladatellátási szerződés, amely a központi orvosi 
ügyeleti ellátás biztosítására volt hivatott és pénzügyi támogatás ellenében folyt évek óta. Ez a kiadás ezzel az 
időponttal megszűnik. Közismert, hogy Csongrád-Csanád Vármegye közigazgatási területével - benne 



településünkkel - 2023. október 1. napjával csatlakozott az Országos Mentő Szolgálat által ellátott háziorvosi 
és házi gyermekorvosi ügyeleti ellátáshoz, amely ugyanott, Csongrád, József A. úti mentőállomáson fog zajlani. 
Hozzáfűzte. hogy Dr. Tóth Mária helyi háziorvos csatlakozott az ügyeleti ellátáshoz, ami hatással lehet az 
általa ellátott rendelésre, mert lehetnek időbeni átfedések, ami feladatellátási szerződés módosítását fogja 
eredményezni. 
Tájékoztatta a testület tagjait az önkormányzatot érintő központi jogszabályok változásáról, abból időszerűen 
eredő feladatokról, majd elmondta, hogy több önkormányzati rendelet módosítása előkészítés alatt áll. A 
rendelet- tervezet bizottságok elé terjesztése, majd testület elé való benyújtása október-november hónapban 
várható.  
Szólt a szociális tűzifa szétosztása feladat-ellátásáról, ami az önkormányzat hatályos vonatkozó rendelete 
szerint fog végbe-menni, melynek módosítását is kezdeményezni fogja.  
Visszautalt a Bizottság szeptemberi ülésén általa egyebek napirendi pont keretében elmondottakra, a hivatal 
személyzeti kérdéseire, amely várhatóan 4-5 hónapig komoly nehézséget fog okozni a napi feladatok 
végrehajtásában, de a folyamatos szabályszerű munkavégzés továbbra is biztosított lesz. Kérte a testület 
megértését és támogatását.  
 
Erhard Gyula polgármester: a már megvalósult önkormányzati beruházások lakosság körében való 
fogadtatásáról szólt, majd sajnálatát fejezte ki, hogy a várakozásokkal ellentétben nem történtek meg azok a 
pályázati kiírások, amelyek az önkormányzat rövidtávú terveinek megvalósítását tennék lehetővé. Biztosította 
a testületet arról, hogy változatlan bizalma a jegyző és az általa vezetett hivatal köztisztviselői iránt és nagyra 
értékeli azt a törekvést, mellyel igyekeznek úrrá lenni a munkavégzés során jelentkező nehézségeken.  
 
Erhard Gyula polgármester: megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést 13.50 órakor 
befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 

 
…………….............................  P.h.            P.h.  ……………………………... 
  Erhard Gyula        Kató Pálné 

 polgármester           jegyző 


